Programmanummer: 1 _4x50m Wisselslag estafette m. jeugd 2 en later

Serie: 1

1 De Geul

2. Poseidon'56

3. MNC Dordrecht 1

4 MNC Dordrecht 2

5 Barracuda

Barracuda

95-02846  Saskia Kommers 0.35.00

97-00454  Anne Petersen
95-00946  Giulia Rolloos
95-04930  Danielle Hogervorst

MNC Dordrecht 1

98-01320  Sanne Advocaat 0.34.83
98-01450  Kim Busch

98-03498  Lilly de Wit

98-00616  Brigitte Sleeking

Poseidon'56

97-01212  Aimee de Werk 0.36.38
97-03406  Sara Stefanovic

97-01214  Tess van Pelt

95-00612  Danitsja Ophof

50m
2.34.62 0.40.30
2.20.00 0.36.38
2.14.30 0.34.83
2.16.42 0.36.93
2.21.83 0.35.00

De Geul

95-01040  Debby van Steenderen
95-03946  Anne-Fleur Bayens
96-03454  Priscilla Boon
97-03090  Emese Ramstijn

MNC Dordrecht 2

95-03342  Birgit Adriaansen
96-01650  Lesley Harlaar
95-02988  Laura Advocaat
95-00554  Martine Kuijlaars

Programmanummer: 2 4x50m Wisselslag estafette j. junioren 4 en later

Serie: 1

2. Poseidon'56

3. MNC Dordrecht

4, Barracuda

5 De Geul

Barracuda

97-00605  Floyd van Hoof 0.33.74

96-00893  Martijn Houweling
97-02737  lan Minnigh
96-03875  Niels Roder

MNC Dordrecht

98-00565  Dennis Bougrimov 0.31.90
95-02167  Joris Kraaijestein

95-01397  Duane Wemmers

96-01857  Wimar Lindenberg

Programmanummer: 3 100m Rugslag dames
Serie: 1

2. Lisette Teunissen MNC Dordrecht
3. Sanne Omme - Buurman De Geul
4, Lisa Dootjes Lansingh

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

50m
2.20.80 0.38.22
2.03.52 0.31.90
2.20.78 0.33.74
2.47.87 0.39.50

De Geul

98-03817  Dyon Donkervoort
97-00623  Nick Molle
97-03663  Joran Bakema
98-01963  Tom Stehouwer

Poseidon'56

96-04775  Bart Zijlstra

96-04773  Evert Zijlistra

96-00553  Aron Broekhuizen
95-03017  Reinaldo Uittenbogaard

50m
1.50.37 86-04834 0.52.29
1.23.85 85-03888 0.40.86
1.26.48 94-07016 0.42.02

Hupprog

Eindtijd
2.36.36
22142 I
21647 |
21841 I
2.30.35

0.40.30

0.36.93

Eindtijd
21673 I
20361 |

21455 ||
2.40.19

0.39.50

0.38.22

Eindltijd
14551
1.23.63
1.26.97
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Vervolg Programmanummer: 3 100m Rugslag dames
Serie: 2

2. Debby van Steenderen De Geul 1.21.98
3. Gaby Bakx MNC Dordrecht 1.20.80
4. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 1.20.92
5 Chadassa Mannee De Geul 1.22.09
Serie: 3

1. Francesca van Dongen MNC Dordrecht 1.17.22
2. Linda Janssen Barracuda 1.16.35
3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.09.47
4. Marijke Kommers Barracuda 1.14.99
5. Esther Versteeg Barracuda 1.16.76
6. Lisanne Tap Poseidon'56 1.17.25

Programmanummer: 4 100m Rugslag heren

Serie: 0

0. Emiel Gali Barracuda

Serie: 1

1. Yuri van Omme De Geul 1.19.95
3. Edgar van Oosten Barracuda 1.13.17
4, Bas van den Sigtenhorst De Geul 1.14.14
5. Robin van Beusekom Barracuda 1.15.73
6.  Christiaan luga Poseidon'56 1.26.28
Serie: 2

1 Emiel van Beusekom Barracuda 1.10.58
2 Marc Catsburg MNC Dordrecht 1.03.24
3. John Smit MNC Dordrecht 1.01.00
4, Ivan van Omme De Geul 1.02.17
5 Tom van de Putte MNC Dordrecht 1.06.85
6 Alexander van Delft Poseidon'56 1.12.10
Ng. Marc Advocaat MNC Dordrecht 1.14.89

Programmanummer: 5 100m Schoolslag m. minioren 4 en later
Serie: 1

3. Rosha Khelawan Barracuda 2.05.65
4, Ylva Visser Barracuda 2.08.00

Programmanummer: 6 100m Schoolslag j. minioren 4 en later
Serie: 1
4. Jelle van Spanje Barracuda

Ng. Merlijn den Hartog Barracuda 1.52.61

Programmanummer: 7 100m Vlinderslag m. junioren 1 en later
Serie: 1

2. llse Blaak MNC Dordrecht
3. Britt Jansen De Geul
4. Raz Mahmood MNC Dordrecht

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

95-01040
94-03544
94-01700
95-01044

94-02982
88-02088
81-01290
93-05334
83-02112
91-03036

87-01019

85-01887
91-04545
93-03275
92-05841
94-05939

94-03951
90-00533
95-00613
82-01263
94-02625
92-04555

94-02603

01-01924
01-01920

02-00377

01-00951

99-04650
99-03098
99-04262

Hupprog

0.41.93
0.40.17
0.40.52
0.38.72

0.37.77
0.39.15
0.33.81
0.36.88
0.37.31
0.37.30

0.33.74

50m

0.35.56
0.36.54
0.36.99
0.37.02
0.40.60

0.34.32
0.31.32
0.29.13
0.30.61
0.35.61
0.36.13

50m
0.58.78
1.01.70

50m
0.55.36

50m

0.59.90
0.56.79

1.28.15
1.22.35a
1.23.28
1.22.35b

1.17.60
1.19.52
1.10.56 I
1.15.00 Il
1.16.27 ]
1.17.98

1.09.94

Eindltijd
1.11.55
1.15.12a
1.17.05
1.15.12b
1.26.04

1.11.34

1.04.81 ]
1.00.25 I
1.03.00 Il
1.14.84
1.15.80

ng

Eindtijd
20407 |
20875 |l

Eindtijd
15913 |

ng

Eindtijd
2.14.14
2.10.33
2.13.85
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Vervolg Programmanummer: 7

100m Vlinderslag m. junioren 1 en later

Serie: 2

2 e o

Chelsey Tromp
Soraya Kuipers
Alisha Vieira
Maaike Koedoot
Eva Mommers
Lotte van der Glas

Serie: 3

o Ok wh =

Rianne Bresser
Isabel van der Boor
Katja Kuijlaars
Senna Lindenberg
Fabienne IJsselstein

Rowena van de Moosdijk

Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht

Poseidon'56

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

2.15.47
1.59.27
1.42.57
1.51.55
2.08.60

1.37.39
1.32.04
1.28.84
1.31.36
1.33.54
1.42.55

Programmanummer: 8 100m Vlinderslag j. minioren 6 en later

Serie: 1

3.

Jeroen Bechtold

Barracuda

Programmanummer: 9 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

Serie: 1

2. Chelsea Noppen
3. Renate van Gelder
4, Esmée Rolloos

5 Eva Kelderman
Serie: 2

1. Diane Vink

2. Anna Smit

3. Romee Rikkert

4, Esther Eggermont
5. Rosa Smit

6. Iris van Valen
Serie: 3

1. Brigitte van der Schuit
2. Emese Ramstijn

3. Latona Baart

4, Desiree de Koster
5. Tessa Bruijgoms
6. Marjan van Heeringen
Serie: 4

3. Sabrina de Graaf
4 Aimee de Werk

5. Lilly de Wit

6

Steffie Peelen

MNC Dordrecht
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht

De Geul
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
De Geul

De Geul
Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht

De Geul
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

1.27.09
1.24.40
1.25.13
1.37.24

1.23.82
1.21.45
1.15.44
1.16.61
1.23.53
1.23.93

1.14.95
1.14.04
1.12.28
1.13.07
1.14.21
1.15.36

1.08.73
1.08.81
1.10.11
1.12.09

99-03158
99-03068
99-04554
99-01696
99-02206
99-04018

99-00690
99-01330
99-00016
99-00738
99-02108
99-01436

00-02657

97-05670
98-01602
98-00056
98-02556

98-04000
98-00392
98-00224
97-02174
98-01890
98-00496

97-02602
97-03090
97-00378
97-00494
98-01322
98-01324

98-01082
97-01212
98-03498
97-02168

Hupprog

0.48.36
0.40.73
0.48.25
0.53.65
0.53.51

0.42.14
0.40.52
0.38.50
0.43.16
0.41.10
0.43.29

50m

50m

0.36.55
0.38.01
0.38.70
0.42.76

0.39.20
0.36.75
0.35.28
0.35.68
0.37.86
0.36.07

0.35.81
0.36.07
0.35.27
0.33.77
0.35.29
0.35.02

0.32.19
0.32.05
0.34.51
0.35.02

ng za
1.46.21

1.35.42 VH

1.48.01
1.56.63
1.54.80

1.40.05
1.30.10 Il
1.26.44 I
1.33.30a I
1.35.20
1.33.30b

Eindltijd
15913 |

Eindtijd
1.16.02
1.18.10
1.23.35
13176

1.21.86
1.17.72
1.14.72
1.16.17
1.20.62
1.16.70

1.13.61a
1.14.68
1.13.61b
1.14.69
1.14.01b
1.14.01a

1.06.97
1.07.42
1.11.03
1.12.89
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Vervolg Programmanummer: 9

100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

Serie: 5

2 e o

Afg.
Afg.

Tess van Pelt
Sanne Advocaat
Kim Busch
Brigitte Sleeking
Sara Stefanovic
Jasmijn Ponssen

Laetitia Bosveld
Anne Petersen

Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht

Poseidon'56
Barracuda

1.05.99
1.04.53
1.03.54
1.04.53
1.05.40
1.08.34

1.10.20
1.08.88

Programmanummer: 10 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

Serie: 1

3.

Dyon Donkervoort

4, Kevin Jansen
Serie: 2

2. Ids de Klerk

3. Tom Stehouwer

4. Tim van Heeswijk
5. Storm van Luik
Serie: 3

1. Koen van Kan

2. Ben Muller

3. Stijn Geelen

4. Yanick Uittenbogaard
5. Bas van Middelkoop
6.  Willem Zorg
Serie: 4

1. Virgill van der Heij
2. Floyd van Hoof

3. Dennis Bougrimov
4. lan Minnigh

5. Bas van Hees

6. Max Muller

Ng.  Yessine Sprangers

Programmanummer: 11

De Geul
Barracuda

Barracuda
De Geul

De Geul
Poseidon'56

MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul
Barracuda

MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
De Geul

MNC Dordrecht

1.30.53
1.34.20

1.26.04
1.24.43
1.24.94
1.27.95

1.15.48
1.12.66
1.12.13
1.12.60
1.14.02
1.23.44

1.09.92
1.07.14
1.04.51
1.04.60
1.09.68
1.11.90

100m Vlinderslag m. jeugd 2 en later

Serie: 1

2. Anne-Fleur Bayens
3. Danielle Hogervorst
4. Danitsja Ophof
Serie: 2

1. Carmen Muilwijk

2. Djamari Oetringer
4. Lesley Harlaar

6. Priscilla Boon

De Geul
Barracuda
Poseidon'56

De Geul
De Geul
MNC Dordrecht
De Geul

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

1.41.79
1.34.58
1.35.17

1.28.72
1.27.36
1.26.17
1.33.40

97-01214
98-01320
98-01450
98-00616
97-03406
97-02020

97-00252
97-00454

98-03817
98-02803

98-03237
98-01963
98-04411
98-04353

98-01367
98-01281
98-01363
97-00841
98-01279
98-03255

97-01565
97-00605
98-00565
97-02737
97-00307
98-00347

97-04783

95-03946
95-04930
95-00612

95-02700
96-00546
96-01650
96-03454

Hupprog

0.31.93
0.32.30
0.30.25
0.31.43
0.31.43
0.32.76

50m
0.42.61
0.47.13

0.40.33
0.37.57
0.38.90
0.39.91

0.35.96
0.32.74
0.33.13
0.33.46
0.33.74
0.40.54

0.30.91
0.33.51
0.30.71
0.30.86
0.32.59
0.32.23

50m

0.46.05
0.42.14
0.42.17

0.40.50
0.43.67
0.38.52
0.40.45

1.05.84
1.07.57
1.02.72
1.05.42
1.05.59
1.07.67

afg.
afg.

Eindtijd
1.27.30
1.37.89

1.24.08
1.19.26
1.22.53
1.23.50

1.16.72
1.08.19
1.09.91
1.12.11
1.11.06
1.27.73

1.04.98
1.14.49
1.03.27
1.02.99
1.09.43
1.07.76

ng

Eindtijd
1.46.40
1.36.93
1.40.09

1.31.22
1.33.99
1.24.00
1.30.04
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Vervolg Programmanummer: 11

100m Vlinderslag m. jeugd 2 en later

Serie: 3

1. Martine Kuijlaars MNC Dordrecht
2. Marieke van Bergen van der Grij Barracuda

3. Laura Advocaat MNC Dordrecht
4, Giulia Rolloos Barracuda

5. Saskia Kommers Barracuda

6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht
Ng. Janine Elsebos MNC Dordrecht
Ng. Chantal van de Velde Poseidon'56

1.20.54
1.18.45
1.13.82
1.17.61
1.19.64
1.21.26

1.23.71
1.28.11

Programmanummer: 12 100m Vlinderslag j. junioren 4 en later

Serie: 1

2. Nick Molle De Geul

3. Yaro Roodenburg De Geul

4. Joran Bakema De Geul
Serie: 2

2. Martijn Houweling Barracuda

3. Joris Kraaijestein MNC Dordrecht
4, Rob van Leeuwen De Geul

5. BartZilstra Poseidon'56

6. Niels Roder Barracuda
Serie: 3

1. Mitchel Bom Barracuda

2. Wimar Lindenberg MNC Dordrecht
3. John Smit MNC Dordrecht
4, Aron Broekhuizen Poseidon'56

5. Evert Zijllstra Poseidon'56

6. Thomas Verhoeven De Geul

Ng. Pascal Rikkert Barracuda

Programmanummer: 13 200m Vrijeslag dames

Serie: 1

1 Lisette Teunissen MNC Dordrecht
2. Gaby Bakx MNC Dordrecht
3. Lisanne Tap Poseidon'56

4 Debby van Steenderen De Geul

6 Lisa Dootjes Lansingh
Serie: 2

1. Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht
2. Francesca van Dongen MNC Dordrecht
3. Marijke Kommers Barracuda

4. Linda Janssen Barracuda

5. Pauline Tieleman De Geul

6. Esther Versteeg Barracuda

Afg.  Eline Molle De Geul

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

2.02.95
1.36.64
1.47.25

1.23.24
1.21.54
1.23.02
1.25.88
1.35.15

1.19.59
1.12.51
1.00.24
1.12.08
1.17.86
1.20.54

1.28.07

3.27.96
2.40.45
2.32.51
2.39.03
3.08.62

2.25.35
2.23.94
2.17.03
2.21.48
2.24.84
2.25.92

2.44.03

95-00554
95-04858
95-02988
95-00946
95-02846
95-03342

96-03184
96-00970

97-00623
97-00335
97-03663

96-00893
95-02167
95-04585
96-04775
96-03875

95-01945
96-01857
95-00613
96-00553
96-04773
97-00311

95-01567

86-04834
94-03544
91-03036
95-01040
94-07016

94-01700
94-02982
93-05334
88-02088
84-03348
83-02112

94-04276

Hupprog

0.36.79
0.37.24
0.34.57
0.35.73
0.36.82
0.36.42

50m

0.52.41
0.42.01
0.43.14

0.36.84
0.33.24
0.38.07
0.37.87
0.39.23

0.34.71
0.34.81
0.27.52
0.32.21
0.34.76
0.34.70

50m

0.48.80
0.35.14
0.34.03
0.37.24
0.38.26

0.34.13
0.32.33
0.32.35
0.33.43
0.32.48
0.33.32

100m
1.41.75
1.14.50
1.10.97
1.18.90
1.21.57

1.12.33
1.08.79
1.08.01
1.10.33
1.08.57
1.09.67

1.20.67
1.23.81
1.15.17
1.16.80
1.21.94
1.17.30

ng
ng

Eindtijd
1,53.24
1.32.07
1.32.57

1.24.08a
1.14.65
1.23.42
1.24.08b
1.27.04

1.17.51
1.16.22
1.00.24
1.11.10
1.15.01
1.19.23

ng

Eindtijd
3.28.39
2.38.74
2.30.47
2.48.54
2.52.70

2.29.88
2.21.11
2.19.48
2.27.26
2.24.58
2.23.13

afg.
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Programmanummer: 14 200m Vrijeslag heren
Serie: 1

1 Alexander van Delft Poseidon'56 2.21.60 92-04555
2. Robin van Beusekom Barracuda 2.19.38 92-05841
3. Edgar van Oosten Barracuda 21511 91-04545
4 Emiel van Beusekom Barracuda 21791 94-03951
6 Christiaan luga Poseidon'56 2.35.61 94-05939
Serie: 2

1. Jesse de Win De Geul 2.10.52 96-00191
2. Anshel Hofstede Barracuda 2.05.86 93-00615
3. Marc Catsburg MNC Dordrecht 2.00.51 90-00533
4, Jasper de Win De Geul 2.02.93 93-01293
5. Tim Muller De Geul 2.07.35 95-01019
6. Tom van de Putte MNC Dordrecht 21145 94-02625
Ng. Marc Advocaat MNC Dordrecht 2.19.69 94-02603
Programmanummer: 15 100m Wisselslag m. minioren 4 en later

Serie: 1

3. Ylva Visser Barracuda 2.02.97 01-01920
4, Rosha Khelawan Barracuda 2.03.52 01-01924
Programmanummer: 16 100m Wisselslag j. minioren 4 en later

Serie: 1

4. Jelle van Spanje Barracuda 2.15.29 02-00377
Ng. Merlijn den Hartog Barracuda 1.43.92 01-00951
Programmanummer: 17 100m Schoolslag m. junioren 1 en later

Serie: 1

2. Chelsey Tromp Poseidon'56 2.01.77 99-03158
3. Lotte van der Glas MNC Dordrecht 1.56.68 99-04018
4, Kirsten Kuntz De Geul 1.59.04 99-03334
5 lise Blaak MNC Dordrecht 2.02.85 99-04650
Serie: 2

1. Britt Jansen De Geul 1.50.03 99-03098
2. Eva Mommers Barracuda 1.46.21 99-02206
3. Soraya Kuipers Barracuda 1.41.78 99-03068
4, Rianne Bresser Poseidon'56 1.43.00 99-00690
5. Raz Mahmood MNC Dordrecht 1.46.52 99-04262
6. Maaike Koedoot Barracuda 1.51.80 99-01696
Serie: 3

1. Fabienne IJsselstein MNC Dordrecht 1.37.39 99-02108
2. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1.35.91 99-04554
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1.30.42 99-01330
4. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1.31.26 99-00016
5. Rowena van de Moosdijk MNC Dordrecht 1.36.70 99-01436
6.  Senna Lindenberg MNC Dordrecht 1.40.28 99-00738
Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht Hupprog

50m

0.35.00
0.32.10
0.30.41
0.30.89
0.33.92

0.28.67
0.28.92
0.28.60
0.28.07
0.28.13
0.25.88

50m

0.53.55
0.51.27
0.59.41

0.51.89
0.57.17
0.46.49
0.48.71
0.48.23
0.52.72

0.45.73
0.44.36
0.42.69
0.42.24
0.46.59
0.46.77

100m
1.13.95
1.07.29
1.04.91
1.05.81
1.13.10

1.01.73
1.00.95
0.59.87
1.00.54
0.59.58
1.05.17

Eindtijd
2.37.95
2.21.80
2.14.12
2.15.59
2.38.68

2.11.45
2.05.36
2.02.20
2.03.54
2.04.79
2.20.42

ng

Eindltijd
2.01.39
1.52.16

Eindltijd
2.00.28

ng

Eindtijd
ng za
1.54.80
1.49.28
2.03.45

1.51.70
1.58.11
1.38.62
1.43.34
1.43.50
1.50.71

1.37.36
1.34.42
1.29.35
1.29.27
1.39.06
1.38.66

I
SK

SK
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Programmanummer: 18

100m Schoolslag j. minioren 6 en later

Serie: 1

3.

Programmanummer: 19

Jeroen Bechtold

Barracuda

2.06.51

100m Rugslag m. junioren 3 en later

Serie: 1

2B

Rosa Smit

Iris van Valen
Esmée Rolloos
Chelsea Noppen
Anna Smit

Eva Kelderman

Serie: 2

Emese Ramstijn
Tessa Bruijgoms
Steffie Peelen

Esther Eggermont

Diane Vink

Renate van Gelder

Serie: 3

Brigitte van der Schuit
Desiree de Koster

Sabrina de Graaf
Latona Baart
Jasmijn Ponssen
Romee Rikkert

Serie: 4

N

oA~ w

Afg.
Afg.

Programmanummer: 20

Tess van Pelt
Lilly de Wit
Aimee de Werk
Sara Stefanovic

Anne Petersen
Laetitia Bosveld

MNC Dordrecht
De Geul
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht

De Geul

MNC Dordrecht
Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56

MNC Dordrecht
Barracuda

De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda

Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Poseidon'56

Barracuda
Poseidon'56

1.42.05
1.39.28
1.37.57
1.38.64
1.41.39
1.44.80

1.32.69
1.31.24
1.25.11
1.27.76
1.32.45
1.34.63

1.23.42
1.23.29
1.21.75
1.22.84
1.23.39
1.24.89

1.19.04
1.16.37
1.18.81
1.19.23

1.20.24
1.21.15

100m Rugslag j. junioren 2 en later

Serie: 1

3. Timvan Heeswijk
4, Kevin Jansen
Serie: 2

2. Tom Stehouwer
3. Dyon Donkervoort
4, Ids de Klerk

5. Storm van Luik

De Geul
Barracuda

De Geul

De Geul
Barracuda
Poseidon'56

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

1.42.73
1.51.01

1.42.32
1.35.34
1.37.05
1.42.73

00-02657

98-01890
98-00496
98-00056
97-05670
98-00392
98-02556

97-03090
98-01322
97-02168
97-02174
98-04000
98-01602

97-02602
97-00494
98-01082
97-00378
97-02020
98-00224

97-01214
98-03498
97-01212
97-03406

97-00454
97-00252

98-04411
98-02803

98-01963
98-03817
98-03237
98-04353

Hupprog

50m
0.55.00

50m
0.48.45
0.47.48
0.47.20
4.38
0.46.53
0.50.41

0.45.16
0.44.57
0.40.70
0.40.09
0.45.51
0.44.72

0.42.07
0.39.56
0.36.67
0.40.84
0.41.02
0.42.31

0.37.23
0.38.08
0.38.06
0.38.38

50m
0.47.86
0.55.34

0.49.95
0.45.83
0.48.45
0.46.23

Eindtijd
15495 |

Eindtijd
141.16
1.35.57
1.35.21
13704 RC
1.35.39
1.43.94

1.33.95
1.31.46b
1.21.75
1.23.20
1.32.24
1.31.46a

1.28.31

1.25.48

1.15.62 I
1.25.17 RD
1.23.59

1.27.88

1.17.13 Il
1.16.61 Il
1.19.19
1.18.13

afg.
afg.

Eindltijd
1.38.64b
1.54.31

1.40.23
1.31.21
1.38.64a
1.33.91
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Vervolg Programmanummer: 20 100m Rugslag j. junioren 2 en later

Serie: 3

2 e o

Willem Zorg

Ben Muller

Max Muller

Yanick Uittenbogaard
Koen van Kan

Bas van Middelkoop

Serie: 4

o Ok wh =

Ng.

Programmanummer: 21

Stijn Geelen

lan Minnigh
Dennis Bougrimov
Floyd van Hoof
Bas van Hees
Virgill van der Heij

Yessine Sprangers

Barracuda

De Geul

De Geul
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

100m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

Serie: 1

2. Anne-Fleur Bayens
4, Priscilla Boon

Serie: 2

1. Danielle Hogervorst
2. Danitsja Ophof

3. Marieke van Bergen van der Grij
4, Lesley Harlaar

5. Djamari Oetringer
Serie: 3

1. Giulia Rolloos

2. Martine Kuijlaars

3. Saskia Kommers

4. Laura Advocaat

5. Birgit Adriaansen

6.  Carmen Muilwijk

Ng. Janine Elsebos

Ng. Chantal van de Velde

De Geul
De Geul

Barracuda
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht
De Geul

Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht

Poseidon'56

1.33.16
1.25.88
1.25.30
1.25.88
1.27.00
1.33.56

1.21.86
1.15.47
1.12.67
1.14.57
1.20.80
1.24.12

1.17.61
1.17.41

1.12.91
1.11.42
1.08.82
1.10.60
1.11.54

1.06.78
1.04.73
1.04.22
1.04.57
1.06.37
1.08.76

1.15.55

1.14.79

Programmanummer: 22 100m Vrijeslaq j. junioren 4 en later

Serie: 1

2. Nick Molle

3. Rob van Leeuwen
4. Yaro Roodenburg
5 Joran Bakema

De Geul
De Geul
De Geul
De Geul

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

1.24.31
1.12.03
1.13.17
1.24.78

98-03255
98-01281
98-00347
97-00841
98-01367
98-01279

98-01363
97-02737
98-00565
97-00605
97-00307
97-01565

97-04783

95-03946
96-03454

95-04930
95-00612
95-04858
96-01650
96-00546

95-00946
95-00554
95-02846
95-02988
95-03342
95-02700

96-03184

96-00970

97-00623
95-04585
97-00335
97-03663

Hupprog

0.42.42
0.40.13
0.37.63
0.41.43
0.43.27
0.43.80

0.38.29
0.37.42
0.36.01
0.36.84
0.48.38
0.40.56

50m
0.37.86
0.35.70

0.35.29
0.35.54
0.33.72
0.34.72
0.34.95

0.33.20
0.32.20
0.32.01
0.31.29
0.32.95
0.33.18

50m

0.39.76
0.33.12
0.35.23
0.38.06

1.27.32
1.25.80
1.18.04
1.27.40
1.28.04
1.28.79

1.17.89
1.15.54
1.12.20
1.13.50
1.21.82
1.22.13

ng

Eindtijd
1.18.66
114,97

1.13.26
1.15.82
1.10.27
1.12.34
1.12.63

1.08.86
1.05.42
1.05.28
1.04.31
1.06.01
1.09.71

ng

ng

Eindltijd
1.27.36
1.10.12
1.12.64
1.19.31
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Vervolg Programmanummer: 22 100m Vrijeslag j. junioren 4 en later

Serie: 2

2 e o

Thomas Verhoeven
Martijn Houweling
Reinaldo Uittenbogaard
Bart Zijlstra

Niels Réder

Evert Zijllstra

Serie: 3

o Ok wh =

Programmanummer: 23 100m Schoolslag dames

Mitchel Bom
Wimar Lindenberg
Duane Wemmers
Joris Kraaijestein
Aron Broekhuizen
Pascal Rikkert

De Geul
Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56

Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Barracuda

Serie: 1

2. Sanne Omme - Buurman
3 Pauline Tieleman

4, Chadassa Mannee

5 Gaby Bakx

Serie: 2

1. Anouk Kuijlaars

2. Linda Janssen

3. Marijke Kommers

4. Francesca van Dongen
5. Lisanne Tap

6. Esther Versteeg

Afg.  Eline Molle

Programmanummer: 24 100m Schoolslag heren

De Geul
De Geul
De Geul
MNC Dordrecht

MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Barracuda

De Geul

Serie: 0

0. Emiel Gali

Serie: 1

2. Yurivan Omme

3. Christiaan luga

4, Alexander van Delft
Serie: 2

1. Robin van Beusekom
2. Bas van den Sigtenhorst
3. Tim Muller

4, Edgar van Oosten

6. Emiel van Beusekom

Barracuda

De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56

Barracuda
De Geul
De Geul
Barracuda
Barracuda

Vierkamp GMPV, 20-11-10 te Papendrecht

1.08.39
1.07.35
1.05.31
1.07.17
1.08.09
1.08.76

1.03.31
1.00.89
0.58.15
1.00.56
1.03.30
1.04.99

1.31.20
1.28.84
1.30.92
1.33.79

1.27.92
1.23.07
1.22.02
1.22.39
1.27.42
1.28.35

1.38.81

1.19.15
1.27.36
1.31.36

1.19.22
1.18.58
1.16.53
1.16.85
1.22.01

97-00311
96-00893
95-03017
96-04775
96-03875
96-04773

95-01945
96-01857
95-01397
95-02167
96-00553
95-01567

85-03888
84-03348
95-01044
94-03544

94-01700
88-02088
93-05334
94-02982
91-03036
83-02112

94-04276

87-01019

85-01887
94-05939
92-04555

92-05841
93-03275
95-01019
91-04545
94-03951

Hupprog

0.31.76
0.32.23

0.32.62
0.32.83
0.31.81

0.30.86
0.30.45
0.28.57
0.28.70
0.29.31
0.30.94

50m

0.43.67
0.41.51
0.43.05
0.44.79

0.43.89
0.40.86
0.38.90
0.39.72
0.41.98
0.41.75

0.37.22

50m

0.35.32
0.40.66
0.40.10

0.37.92
0.38.08
0.35.44
0.36.97
0.39.28

1.06.80
1.07.67
1.06.63
1.09.94
1.07.66
1.05.96

1.03.86
1.03.92
0.59.16b |l
0.59.16a |
1.01.38 Il
1.04.62

Eindltijd
1.32.32
12778
1.32.02
1.35.32

1.32.23
1.25.89 1l
1.22.36 I
1.23.62 Il
1.27.97
1.27.38

afg.

1.19.19

Eindtijd
1.14.67
12536
127.62

1.20.82
1.21.51
1.15.16
1.20.59
1.24.21
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Vervolg Programmanummer: 24 100m Schoolslag heren

Serie: 3

1. Jasperde Win De Geul 1.14.22 93-01293 0.35.36 1.15.80

2. Tomvan de Putte MNC Dordrecht 1.12.64 94-02625 0.35.42 1.14.57 1]
3. Anshel Hofstede Barracuda 1.11.52 93-00615 33.67.00 1.11.23 |
4. Ivan van Omme De Geul 1.11.96 82-01263 0.33.32 1.11.51 I
5. Marc Catsburg MNC Dordrecht 1.13.02 90-00533 0.35.37 1.15.75

6.  Jessede Win De Geul 1.14.23 96-00191 0.34.54 1.14.57 M
Ng. Marc Advocaat MNC Dordrecht 1.20.39 94-02603 ng
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